
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

     РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Броварської міської ради
Броварського району Київської області від 29.07.2021

№ 323-10-08 «Про надання дозволу на проведення відкритих торгів на 
закупівлю послуг фінансового лізингу КП «Броваритепловодоенергія»

Керуючись Конституцією України, Цивільним кодексом України, Бюджетним 
кодексом України, Законами України «Про фінансовий лізинг», «Про 
автомобільний транспорт», статтею 25 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про публічні закупівлі», з метою оновлення 
необхідної техніки та автотранспорту комунальним підприємствам, що 
потрібно для безперебійної роботи при виконанні поточних та аварійних робіт, 
враховуючи рекомендації постійних комісій з питань комунальної власності, 
приватизації, будівництва, житлово-комунального господарства, 
інфраструктури, транспорту та благоустрою, з питань бюджету, соціально- 
економічного розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, 
Броварська міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 29.07.2021 року № 323-10-08 «Про надання 
дозволу на проведення відкритих торгів на закупівлю послуг фінансового 
лізингу КП «Броваритепловодоенергія», а саме: в пункті 1 замінити слова та 
цифри «Колісний багатофункціональний екскаватор-навантажувач Terex TLB-
850 з лінійкою гідромолота, фронтальний ковш 1,0м3, ковш рукояті 0,3м3 + 
гідролінія – у кількості 1 одиниця» на слова та цифри «Колісний 
багатофункціональний екскаватор-навантажувач Mecalac TLB 870 з 
гідролінією, гідромолотом TXH50R, ковшем шириною 600 мм – у кількості 1 
одиниця».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА 
та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Миколу БАБАКА, відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Міський голова Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 03.02.2022 р.
№ 642-22-08


